Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar

Resumen de estado de gjecucion del presupuesto

Periodo: 2018
Excmo. Ayuntamiento de
San Pedro del Pinatar
Derechos pendientes
de cobro a 31/12 afio
n-1 (gjercicios
Ingresos cerrados)
1 IMPUESTOS DIRECTOS 12.007.569,38
2 IMPUESTOS INDIRECTOS 950.866,18
3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS 3.793.082,31
4 TRANSFERENCIA CORRIENTES 390.076,53
5 INGRESOS PATRIMONIALES 1.825.685,03
6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 0,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 76.823,19
8 ACTIVOS FINANCIEROS 2.909,39
9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00
Total Ingresos 19.047.012,01
a 3l/12/afio n-1
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios 97.322,71
Cobros realizados pendientes de aplicacion definitiva 0,00
Pagos liquidos del gjercicio corriente
Obligaciones Obligaciones Noincluidos Incluidosen
pendientesde reconocidasnetas en periodo periodo medio
pago a 31/12/afio hasta el fin del medio de pago de pago al
Gastos n-1 afio al proveedor proveedor Total
1 GASTOSDE 63.104,80 10.989.368,04  10.985.972,54 0,00 10.985.972,54
PERSONAL
2 GASTOS 1.496.942,80 8.207.812,51 3.243.565,44 4.092.718,61 7.336.284,05
CORRIENTES EN
BIENESY
SERVICIOS
3 GASTOS 0,00 334.168,61 334.168,61 0,00 334.168,61
FINANCIEROS
4 TRANSFERENCIA! 447.455,78 896.360,92 532.590,08 0,00 532.590,08
CORRIENTES
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Recaudacion liquida

Recaudacion liquida

Der echos pendientes de cobro a 31/12/afio n

Derechosreconocidos del gercicio corriente de g ercicios cerrados
netos hasta el fin del haste el final del hasta el final del Degjercicios
afio (acumulado) (4) trimestre (acdo) trimestre (acdo) De gjercicios cerrados corrientes Total
13.590.331,93 10.676.485,90 2.744.435,44 8.731.187,03 2.913.846,03 11.645.033,06
520.120,52 519.013,33 2.396,73 947.794,16 1.107,19 948.901,35
3.902.283,71 2.977.890,90 736.508,62 2.933.205,43 924.392,81 3.857.598,24
6.790.257,76 6.613.042,75 230.505,16 158.076,14 177.215,01 335.291,15
3.320.892,27 2.555.085,09 366.242,18 845.439,05 765.807,18 1.611.246,23
819.401,63 819.401,63 0,00 0,00 0,00 0,00
451.835,10 451.835,10 14.849,49 61.973,70 0,00 61.973,70
0,00 0,00 0,00 2.909,39 0,00 2.909,39
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29.395.122,92 24.612.754,70 4.094.937,62 13.680.584,90 4.782.368,22 18.462.953,12
a3l/12/afion
105.027,28
120.359,60
Obligaciones pendientes de pago a 31/12/afio n
De gjercicios cerrados De gjercicios corrientes Total
Noincluidos Incluidosen Noincluidos Incluidosen
Pagosliquidosde  en periodo periodo medio en periodo periodo medio
gercicios medio de pago de pago al medio de pago de pago al
cerrados al proveedor proveedor Total al proveedor proveedor Total Total
61.803,58 0,00 0,00 0,00 3.395,50 0,00 3.395,50 3.395,50
1.481.359,32 15.248,17 0,00 15.248,17 871.528,46 0,00 871.528,46 886.776,63
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
447.455,78 0,00 0,00 0,00 363.770,84 0,00 363.770,84 363.770,84
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Gastos

FONDO DE
CONTINGENCIA
Y OTROS
IMPREVISTOS

INVERSIONES
REALES

TRANSFERENCIA!
DE CAPITAL

ACTIVOS
FINANCIEROS

PASIVOS
FINANCIEROS

Total Gastos

Obligaciones
pendientesde
pago a 31/12/afio
n-1

0,00

340.833,13
3.584,03
0,00

167.934,05

2.519.854,59

Obligaciones
reconocidas netas
hasta el fin del
afo

0,00

3.497.720,38
43.008,38
0,00

1.344.641,62

25.313.080,46

Pagos liquidos del g ercicio corriente

Noincluidos
en periodo
medio de pago
al proveedor

0,00

1.557.419,91
39.424,36
0,00

1.106.386,43

17.799.527,37

Incluidosen
periodo medio
depago al
proveedor

0,00

1.511.988,57
0,00
0,00

0,00

5.604.707,18

Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias

Pagos realizados pendientes de aplicacion definitiva

Saldo de obligaciones pendientes de aplicar a presupuesto
Saldo de acreedores por devolucién de ingresos al final de periodo

Saldos de dudoso cobro

Exceso de financiacion afectada

RT gastos generales

RT gastos generales gjustados

Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro

Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas
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Total
0,00

3.069.408,48

39.424,36

0,00

1.106.386,43

23.404.234,55

a 31/12/afio n-1
1.737.040,85
0,00

0,00
25.867,57
0,00

0,00

0,00
-25.867,57
0,00

0,00

Obligaciones pendientes de pago a 31/12/afio n

De gercicios cerrados De g ercicios corrientes
Noincluidos Incluidosen Noincluidos Incluidosen
Pagosliquidosde enperiodo  periodo medio enperiodo  periodo medio
gercicios medio de pago depago al medio de pago depago al
cerrados al proveedor proveedor Total al proveedor proveedor Total
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
289.541,56 51.291,57 0,00 51.291,57 428.311,90 0,00 428.311,90
3.584,03 0,00 0,00 0,00 3.584,02 0,00 3.584,02
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 167.934,05 0,00 167.934,05 238.255,19 0,00 238.255,19
2.283.744,27 234.473,79 0,00 234.473,79 1.908.845,91 0,00 1.908.845,91
a3l/12/afion
1.571.049,27
2.307,76
0,00
25.913,97
11.673.056,82
0,00
3.876.501,01
3.850.587,04
63,41
0,00

Total

Total
0,00

479.603,47

3.584,02

0,00

406.189,24

2.143.319,70
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